
Mediatiedote, julkaisuvapaa heti

KOM-teatterin syksyn pääteos Poiskatsojat käsittelee Gazan kansanmurhaaa ja länsimaiden reaktioita 
siihen. Dokumentaarinen teos yhdistää faktapohjaisen taustatyön, analyysin ja satiirin tarkastellakseen, 
miksi poliittinen reagointi on jäänyt ristiriitaiseksi ja varovaiseksi tilanteen vakavuuteen nähden.  

Gazan tapahtumat ovat herättäneet voimakkaita reaktioita eri puolilla maailmaa, mutta samalla moni kokee tilanteen vaikeasti 
hahmotettavaksi. Poiskatsojat lähestyy aihetta kysymällä, miten tästä kriisistä puhutaan ja mitä jää sanomatta. Esitys pyrkii avaamaan 
tapahtumien taustoja ja päätöksenteon mekanismeja ilman vastakkainasetteluja. 

Ohjaaja Susanna Kuparinen on moninkertaisesti palkittu käsikirjoittaja, journalisti ja dokumenttiteatterin suunnannäyttäjä, jonka 
aiemmat työt (mm. Valtuusto- ja Eduskunta-trilogiat) ovat ravistelleet niin päättäjiä kuin katsojia. Hänen teoksissaan teatteri on 
tiedonvälittäjä ja kansalaiskeskustelun areena.

Nyt Kuparinen tuo näyttämölle yhdessä toimittaja Maria Petterssonin ja KOM-teatterin ensemblen kanssa ehkä rohkeimman teoksensa. 
Esityksessä luhistuva maailmanjärjestys ja suomalaiset poliitikot tunkeutuvat uutisruutujen välityksellä suoraan ohjaajan olohuoneeseen. 
Tarkkaan journalistiseen taustatyöhön nojaava esitys tekee monimutkaisista tapahtumista ymmärrettäviä purevan farssin ja satiirin keinoin.

Näyttämöllä nähdään Geoffrey Erista, Tommi Eronen, Tuuli Paju ja Hanna Raiskinmäki. Lavastuksesta ja esitysdramaturgiasta 
vastaa Akse Pettersson ja musiikin säveltää Kerkko Koskinen.  

Poiskatsojat. Ensi-ilta KOM-teatterissa (Paasivuorenkatu 3, 00530 Helsinki) 9.9.2026. Esitykset 5.12.2026 asti.

Käsikirjoitus: Susanna Kuparinen ja Maria Pettersson
Ohjaaja: Susanna Kuparinen
Näyttelijät: Geoffrey Erista, Tommi Eronen, Tuuli Paju ja Hanna Raiskinmäki
Lavastussuunnittelu ja esitysdramaturgia: Akse Pettersson
Dramaturginen assistentti: Mimmi Ahonen
Pukusuunnittelu: Saara Ryymin
Valosuunnittelu: Tomi Suovankoski
Videosuunnittelu: Rasmus Vuori, Tomi Suovankoski ja Taavi Hasunen
Äänisuunnittelu: Jani Rapo
Säveltäjä: Kerkko Koskinen 
Maskeeraussuunnittelu: Leila Mäkynen

Liput tulevat myyntiin keskiviikkona 22.4. teatterin oman nettikauppaan kom.lippu.fi sekä Lippupisteen kanaviin.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: KOM-teatterin markkinointi ja viestintä / Minna Kommeri, minna.kommeri@kom-teatteri.fi, puh. 050 357 3454
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